
CITTA' di GALATONE
Prov. di Lecce

DELIBERA DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N. 202 DEL 21/12/2021

OGGETTO: Concessione Patrocinio alle manifestazioni sportive “1° Trofeo Caroli Hotels Under 16” e “18^ Edizione Trofeo Caroli
Hotels Under 14” promosse dall`ASD Capo di Leuca.

L’anno 2021, il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 13:00 nella Residenza Comunale, convocata nelle forme di Legge, si è riunita la 
Giunta Municipale  nelle sotto elencate persone:

Componenti Presente Assente

FILONI Flavio Sindaco Sì

DORATO Caterina Vice Sindaco Sì

BOVE Roberto Assessore Sì

GATTO Biagio Assessore Sì

PINCA Maurizio Assessore Sì

Zuccalà Anna Rita Assessore Sì

Totale 5 1

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Dott.ssa Milena MAGGIO

Assume la Presidenza il Sindaco FILONI Flavio il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a 
discutere e deliberare sulla proposta in oggetto sopraindicato.

La Giunta Municipale

Esaminata la proposta di deliberazione relativa all’oggetto, sulla quale sono stati espressi, ai sensi dell’art. 49 del
D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali – TUEL, i relativi pareri:

Ritenuta detta proposta di deliberazione debitamente motivata;

Visto il TUEL approvato con D.L.vo 267/2000 e ritenuta la competenza a deliberare ai sensi dell’art. 48;

Ad unanimità di voti resi nelle forme di legge
Delibera

• Di approvare, per quanto in premessa, la proposta di deliberazione che si allega al presente provvedimento per costituirne 
parte integrante e sostanziale;

Il Sindaco

FILONI Flavio

Il Segretario Generale

Dott.ssa Milena MAGGIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. 

n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 

digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.



CITTA' di GALATONE
Prov. di Lecce

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
GIUNTA COMUNALE
N. 235 del 21/12/2021

SETTORE PROPONENTE
1° Settore: Affari Generali -

Personale - Servizi Demografici -
Comunicazione 

SERVIZIO Istruttore
Mauro Maglio

OGGETTO

Concessione Patrocinio alle manifestazioni sportive “1° Trofeo Caroli Hotels Under 16” e “18^ 
Edizione Trofeo Caroli Hotels Under 14” promosse dall`ASD Capo di Leuca.

Si attesta che l’istruttoria è stata effettuata nel rispetto delle Leggi, dello Statuto, dei Regolamenti e che i relativi documenti  
sono conservati C/o l’Ufficio proponente. Si attesta, inoltre, che la compilazione della proposta è conforme alle risultanze  
dell’istruttoria.

Istruttore
Mauro Maglio

_______________________________________

Ai sensi dell’art. 49 del T.U. 18.08.2000, n.267 sulla proposta deliberazione i sottoscritti esprimono i pareri che seguono:

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole

per i seguenti motivi
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

  Propone di dichiararla immediatamente eseguibile:
Data 21/12/2021 IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Dott. Antonio Chiga
                                                                                                             

SEDUTA DEL 21/12/2021 ORE 13:00 ESITO: APPROVATA

Il Segretario Generale
Dott.ssa Milena MAGGIO

_____________________________



TESTO DELLA PROPOSTA

OGGETTO Concessione Patrocinio alle manifestazioni sportive “1° Trofeo Caroli Hotels Under 16” e “18^ 
Edizione Trofeo Caroli Hotels Under 14” promosse dall`ASD Capo di Leuca.

LA GIUNTA COMUNALE

UDITA la relazione dell'Assessore allo Sport Roberto Bove;

VISTE le note del 15.11.2021 e del 10.11.2021 con le quali l'A.S.D. Capo di Leuca ha comunicato a questo Ente la 

volontà di organizzare il “1° Trofeo Caroli Hotels Under 16” (dal 27 al 30 dicembre 2021) e la “18^ Edizione del  

Trofeo Caroli  Hotels Under 14” (dal  24 febbraio al  1° marzo 2022) chiedendo,  tra l'altro,  la concessione del 

Patrocinio del Comune di Galatone;

CONSIDERATO che le iniziative in parola rivestono grande importanza sportiva e contribuiscono a promuovere 

la nostra cittadina risultando essere ottimo veicolo pubblicitario e di indotto per le attività commerciali, vista la 

partecipazione di club di calcio internazionali e nazionali come Valencia, Chelsea, Inter, Milan, Juventus,ecc; 

RICHIAMATA  la precedente D.G.C. n. 189/2021 con la quale è stato concesso alla predetta realtà associtiva 

l'utilizzo del Campo Sportivo Comunale di Via Lecce per lo svolgimento delle manifestazioni in oggetto;

RITENUTO, pertanto, opportuno accogliere le menzionate richieste;

VISTI il T.U.E.L. e lo Statuto Comunale;

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile del settore competente ai sensi dell'art. 49 del  

d.lgs. n. 267/2000;

TUTTO ciò premesso, con votazione unanime resa nelle forme di legge,

D E L I B E R A

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto.

1. CONCEDERE il Patrocinio gratuito del Comune di Galatone ale manifestazioni sportive “1° Trofeo Caroli  

Hotels Under 16” e “18^ Edizione del Trofeo Caroli Hotels Under 14” promosse dall'ASD Capo di Leuca.

2.  DARE  ATTO che  il  patrocinio  suddetto  viene  concesso  fatta  salva  ogni  altra  autorizzazione  relativa 

all’espletamento delle manifestazioni in oggetto che rimangono di esclusiva competenza del soggetto organizzatore 

e con esclusione di ogni responsabilità a carico del Comune.

3. TRASMETTERE il presente atto al soggetto richiedente.

4. DEMANDARE al Responsabile del Settore competente ogni conseguente adempimento.

5. COMUNICARE la presente deliberazione, in elenco, ai Sigg.ri Capigruppo Consiliari (art. 125 del D.Lgs. n.  

267/2000).

DICHIARARE il presente atto, stante l'urgenza, con separata e unanime votazione, immediatamente eseguibile ai 

sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs.18 agosto 2000, n. 267.


	CITTA' di GALATONE
	Assente

	CITTA' di GALATONE

